

جام بین‌قاره‌ای فوتبال ساحلی ۲۰۲۱

تقابل صدرنشینی به نفع تزارها

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با شکست ۴ بر ۳ مقابل روسیه، به عنوان تیم دوم راهی مرحله نیمه‌نهایی جام بین‌قاره‌ای شد و فردا با سنگنال روبه‌رو می‌شود.

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در سومین و آخرین دیدار از مرحله گروهی جام بین‌قاره‌ای به مصاف روسیه رفت که این دیدار با برتری ۴ بر ۳ قهرمان جهان همراه بود و شاگردان هاشم‌پور نخستین شکست خود را متحمل شدند. با این نتیجه روسیه با ۸ امتیاز به عنوان صدرنشین راهی نیمه‌نهایی شد و ایران با ۶ امتیاز در رده دوم گروه‌ش قرار گرفت. قبل از این دیدار صعود هر دو تیم قطعی شده بود. طبق برنامه، تیم ملی روسیه در مرحله نیمه نهایی با پرتغال (تیم دوم گروه B) و ایران با سنگنال (تیم اول گروه B) رو به رو خواهند شد.

زمان اول: ایران یک – روسیه یک

زمان دوم: ایران یک – روسیه ۴

زمان سوم: ایران ۳ – روسیه ۴

در این دیدار احمدزاده، اکبری و مرادی برای شاگردان هاشم‌پور گلزنی کردند.

در دیگر دیدار این گروه، ژاپن و پاراگوئه به مصاف هم رفتند که نماینده آمریکای جنوبی با حساب ۶ بر ۴ در وقت‌های اضافه فزاده شد. تیم ملی ایران به مصاف مدعی عنوان قهرمانی در این مسابقات حاضر خواهد شد. ساحلی‌بازان ایران در ادوار گذشته این مسابقات ۳ بار قهرمان جهان شده‌اند که از این حیث با برزیل و روسیه برابری می‌کنند.

با اتمام مرحله گروهی، بازی‌های فردا شب دنبال می‌شود که تیم‌های اول و دوم هر دو گروه در نیمه نهایی و تیم‌های سوم و چهارم برای تصاف رتبه‌های پنجم تا هشتم دیدار می‌کنند.

برنامه ادامه این بازی‌های در مرحله نیمه نهایی به این شرح است:

سنگنال – ایران(ساعت ۱۸:۴۵ به وقت محلی (۱۸:۱۵) به وقت ایران)

روسیه – پرتغال/ ساعت ۲۰ به وقت محلی (۱۹:۳۰) به وقت ایران)

ابوالفضل جلالی از لیست استقلال خارج شد

نام ابوالفضل جلالی از لیست رسمی باشگاه استقلال خارج شد.

نام ابوالفضل جلالی، بازیکن جدید تیم فوتبال استقلال؛ به دلیل مصدومیت به طور موقت از لیست رسمی استقلال در سازمان لیگ خارج شد.

جلالی پس از گذراندن دوران مصدومیت از نیم‌فصل دوم رقابت‌های فصل جاری، به فهرست بازیکنان استقلال در سازمان لیگ اضافه خواهد شد.

سرپرست مدیر عاملی نفت مسجدسلیمان انتخاب شد

سرپرست مدیر عاملی باشگاه نفت مسجدسلیمان منصوب شد.

پس از استعفاي محمد نظری از مدیرعاملی باشگاه نفت مسجدسلیمان، سرانجام سرپرست مدیرعاملی باشگاه مشخص شد. با نظر هیات مدیره باشگاه، ابوذر شجاعی سرپرست مدیرعاملی باشگاه نفت شد. شجاعی فصل گذشته نیز در مقطعی سرپرستی باشگاه را برعهده داشت. تیم نفت مسجدسلیمان در چند روز اخیر که با حواشی بسیاری دست و پنجه نرم می‌کرد، با مدیریت شجاعی به عنوان یکی از مدیران اجرایی باشگاه توانست به ساحل امن برسد و تا حدودی شرایطش برای حضور در ادامه لیگ بهبود پیدا کند. نفت مسجدسلیمان در هفته چهارم لیگ برتر روز شنبه (۱۱آبان ماه) در دربی فوتبال خوزستان پذیرای فولاد است.

مهاجم سابق پرسپولیس به آلمینیوم اراک پیوست

بازیکن سابق ماشین سازی تبریز به تیم پرسپولیس تهران ملحق شد. محمد امین اسدی بازیکن فصل گذشته ماشین سازی تبریز، پس از مذاکره با مدیرعامل باشگاه، با قراردادی یک ساله به جمع شاگردان رسول خطیبی اضافه شد.

اسدی سابقه بازی در تیم های پرسپولیس، پیکان و نفت مسجد سلیمان و همچنین تیم ملی امید را در کارنامه دارد. وی متولد ۱۳۷۷/۰۱/۳۱ و پست این بازیکن مهاجم می باشد.

یک پیشکسوت مطرح کرد:

دلیلی برای فراکننی رئیس فدراسیون ژیمناستیک وجود ندارد

مریی سابق تیم ملی ژیمناستیک با اشاره به وضعیتی که برای این رشته پیش آمده است گفت: دلیلی برای فراکننی رئیس فدراسیون ژیمناستیک باقی نمانده است.

منصور راضی‌نژاد ضمن بیان این مطلب به اتفاقی که پیرامون این فدراسیون رخ داده است، گفت : رئیس فدراسیون ژیمناستیک با فراکننی قصد دارد مسائل مهم این رشته را تحت تاثیر قرار دهد که اصلا کار اخلاقی نیست . منصور راضی نژاد گفت : رئیس فدراسیون ژیمناستیک به گونه ای صحبت کرده است که گویی قبل از سال ۹۶ ،اصلا ژیمناستیکی وجود نداشته و خود را متخصص بلانزانج این ورزش می داند در حالی که اصلا سابقه‌ای مشخصی در این رشته نداشته و تصور می کند وقتی در دوره های گذشته حکم مسئول کمیته ی پزشکی دریافت کرده، جزو سابقه ی حضورش در این رشته به حساب می آورد. مریی سازنده ژیمناستیک ادامه داد: رئیس فدراسیون واقعا فراکننی می کند و قصد دارد مسائل این رشته را تحت الشعاع قرار دهد و با پیش کشیدن برخی مسائل ، توجهات را از اصل موضوع دور می کند. راضی نژاد گفت: در خصوص رد صلاحیت رئیس فدراسیون ژیمناستیک ، سازمان بازرسی کل کشور تخلفاتی را اعلام کرده و دلیلی ندارد که رئیس فدراسیون فراکننی کند .

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۳۸۲ / ۱۲۰۰ مورخ ۰۶/۰۷/۱۴۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد کتبی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه پلمعاترض متقاضی خاتم فاطمه کی پور سپیدخلی به شماره ملی ۹۱۳۷۸۱۰۰۹۳۷۹۰۰۴۹۹۰۰ فرزند رضمان در شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت۱۴۰/۶۵ مترمربع پلاک۵۷- اصلی واقع در مان‌نزدان بخش۱۱ ثبت نکا به کلاسبه ۱۲۱/۱۴۰۰ خریداری شده از خاتم سمیه ابراهیمی مرکز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضا، مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۰۱</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۱۵</p> <p>شماره آگهی: ۱۲۰۸۷۰۸</p>
۲۳۸۴ <p>سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا- امیر خندان رباطی</p>

آگهی موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاسه پرونده شماره ۱۳۰۰۷۱۹۰۰۱۸۰۰۰۰۷۱۹۰۰۱۸۰۰۰۰۱۳۹۹۱۱۴۴۱۰۰ رای شماره ۱۰۷۴۱/۰۱۸۰۱۰۰۰۳۱۰۰۶ مورخ ۰۶/۰۷/۱۴۰۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک عیاض آباد تصرفات مالکانه پلمعاترض خاتم فاطمه رضانی به شماره شناسنامه ۹۱۶ به کدملی۱۳۱۷۰۲۵۰۳۳۲ صداره از نتدکان فرزند عیسی در شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی به مساحت سیمصد و هشتت ممیز چهل مدم مترمربع (۳۲۸/۴۰) مترمربع قسمتی از پلاک۱۵۷ اصلی واقع در قریه کور کلا بخش۱۳ حوزه ثبت عیاس آباد دارای مباحثه نامه عدلی از محدوده مالکیت رسمی و صدور ثبت مرکز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۶۰ روز اعتراض و دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۰/۰۸/۱۵ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۲۹</p> <p>شماره آگهی:۱۲۱۵۴۴۷</p>
۲۵۷۷ <p>سرپرست ثبت اسناد و املاک عیاس آباد- ابراهیم حسین زاده</p>

ورزشی

شماره ۵۵۴۶ / سال ۲۵ / شنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۰ / ۳۰ ربیع‌الاول ۱۴۴۳ / 6 November 2021

کشتی آزاد زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان



دور دوم به مصاف باسار ندوم از گینه بیسائو می رود. در وزن ۷۴ کیلوگرم که ۲۸ نفر حضور دارند، محمدصادق فیروز پور در دور نخست با سیموم و ووجتکوفسکی از لهستان پیکار خواهد کرد و در

قهرمان دو و میدانی ایران:

نمی توانم در سکو باشم اما سرود ملی کشور دیگری را بشنوم

سهیم است.

هاشمی با اشاره به برگزاری اردوی آمادگی در ترکیه و تحت هدایت مریی جدید خود گفت: بعد از ۱۷ سال توانستم رکورد ۲۰۰ متر سان را بشکنم و برای اولین بار یک ایرانی در رتکنینگ دوم آسیا قرار گرفت؛ در سال ۱۴۰۰ خودم را برای مسابقات انتخابی المپیک توکیو آماده می‌کردم ولی متاسفانه چند روز مانده به آغاز مسابقات انتخابی، به دلیل شیوع کرونا این مسابقات لغو شد و نتوانستم در المپیک توکیو حاضر شوم.

وی افزود: اکنون تمام تلاشم ابتدا حفظ رتکنینگ و حضور مسابقات قهرمانی آسیا در قزاقستان و سپس بازی‌های آسیایی پکن است؛ امسال عضو تیم پلمر خلیج فارس بودم که پرامتیاز ترین ورزشکار سال هم شدم و امیدوارم با دعای خیر مردم بتوانم مدال طلای مسابقات قزاقستان و آسیایی پکن را کسب کنم چرا که من برای کسب مدال طلا حدود هستم و نیم‌توانم در سکو باشم ولی سرود ملی کشور دیگری بخش شدم و امیدوارم بتوانم بهمن ماه مدال طلا را برای کشورم به ارمغان بیاورم. وی گفت: وقتی از حمایت مسئولین صحبت می‌کنیم، تنها مسائل مادی نیست به‌طور مثال یک پیام تبریک امام جمعه محترم و یا توجه استاندار به ورزش، تاثیر بسیار زیادی دارد و من از استاندار محترم تقاضا می‌کنم توجه ویژه‌ای به ورزش داشته باشد چرا که استان ما ظرفیت‌های بالایی در این رشته دارد و اکنون نفر اول و دوم مسابقات آسیا تیریزی هستند. این عضو تیم ملی دوومیدانی ایران در پایان سخنان خود در خصوص تیم‌های بخش خصوصی در این رشته اظهار کرد: سازوکار تیم داری در اختیار وزارت ورزش، فدراسیون، هیات‌های ورزشی و بخش خصوصی است اما متاسفانه تیم‌های بزرگی از جمله شهرداری تبریز، پتروشیمی تبریز و … منحل شده و اکنون ۱۵ ورزشکار حرفه‌ای استان ما در تیم های مختلف سیاهان اصفهان فعالیت دارند.

وی ادامه داد: به نظر من می‌شود از طریق اعمال مالیات بخش خصوصی در ازای فعالیت آنها در ورزش، مالیات فعالین اقتصادی اخذ می‌شود و ورزش نیز رونق پیدا می‌کند و مسئولین می‌توانند با حمایت از بخش خصوصی موجب پیشرفت ورزش نیز شوند.

واکنش کمیته ملی المپیک به ادعای میراسماعیلی:

مکاتبه به در خواست خودش بود



دبیر کل کمیته ملی المپیک گفت: ادعای رئیس

فدراسیون جودو مایه تاسف است و مکاتبه انجام شده بر اساس درخواست کتبی خود این فدراسیون بوده است.

کیکاووس سعیدی درباره ادعای ارش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو مبنی بر اینکه کمیته ملی المپیک بدون هماهنگی با این فدراسیون نامه ملتسمانه ای را برای فدراسیون جهانی جودو ارسال کرده است، بیان کرد: اظهارات و ادعای مطرح شده مایه تعجب و تاسف است. تمام تلاش های لازم از سوی کمیته ملی المپیک با کمیته بین‌المللی المپیک،

فدراسیون جهانی جودو و دادگاه حکمیت ورزش برای لغو تعلیق صورت گرفته است و ادامه هم خواهد داشت. در همین راستا آقای سجادی و داووزنی برای دفاع و حمایت از رشته جودو و رفع تعلیق در جلسه دادگاه شرکت شدند. او ادامه داد: هیچ اقدام ناهماهنگی تاکنون صورت نگرفته است اما متاسفانه فدراسیون جودو رسماً و بدون هماهنگی با کمیته ملی المپیک اقدامات خودسرانه زیادی انجام داده است از جمله ارتباط تلفنی با فدراسیون جهانی جودو که کمیته ملی المپیک از کم و کیف آن بی اطلاع است.

دبیر کل کمیته ملی المپیک با اشاره به مکاتبه انجام شده بر اساس درخواست کتبی فدراسیون جودو انجام شد . در این زمینه با توجه به خواست فدراسیون جودو، مکاتبه ای با کمیته بین المللی المپیک و فدراسیون جهانی جودو انجام شد و روال کار بر این است که کمیته ملی المپیک مکاتبه ای را با کمیته بین‌المللی المپیک انجام می‌دهد رونوش آن را به فدراسیون جهانی مربوطه نیز ارسال می‌کند. کمیته ملی المپیک حمایت حداکثری از جودو را در دستور کار خود قرار داده است و تلاش های لازم را انجام داده و تلاش ها بازمه ادامه خواهد داشت. مکاتبه انجام شده نیز هوشمندانه و از موضع عزت و صراف در دفاع از ورزشکاران جودو ایران بود در این مکاتبه به مباحث حقوقی اشاره نشده است و صرفاً جنبه حمایتی از جودوی ایران دارد.

سعیدی در پاسخ به این پرسش که یعنی مکاتبه بر اساس درخواست فدراسیون جودوی ایران انجام شده است تصریح کرد: دقیقاً به همین صورت است.

واکنش فدراسیون جودو به اظهارات دبیر کل کمیته المپیک

متاسفانه بارها رئیس کمیته ملی المپیک بر علیه رئیس فدراسیون جهانی مصاحبه کرده و او را تحریک نموده است. رفتار خصمانه رئیس فدراسیون جهانی بی تاثیر از تحریکات این مصاحبه ها نبوده است. لازم به یاد آوری است، هرگونه ارتباط با فدراسیون جهانی رشته های مختلف باید با هماهنگی و اطلاع مسولان فدراسیون های ملی صورت پذیرد اما کمیته ملی المپیک خودسرانه اقدام به ارسال این نامه نموده است.

این فدراسیون امیدوار است با توجه به بیانات مقامات معظم رهبری در دیدار اخیر با مسولان ورزش و ورزشکاران کشور و تاکید ایشان در دفاع از آرمان ها و ارزش های انقلاب اسلامی مبنی بر اینکه، وزارت ورزش و وزارت امور خواجه و دستگاہهای حقوقی نیز باید این موضوع را از راههای حقوقی دنبال و از ورزشکاران کشتور و حتی ورزشکاران مسلمان دیگر کشورها، حمایت کنند؛ این فدراسیون انتظار دارد با توجه به بافشاری و دفاع از آرمان ها و ارزش های انقلاب اسلامی، سایر ارگان های نیز هم صدا و هماهنگ با این فدراسیون در احقاق حق جودوکاران محروم شده کشورمان قدم بردارند.

نشست خبری نماینده ورزشی ساوه



وی افزود: وقتی بعد از دو سال در ۹۸ در مسابقات کشور که انتخابی قهرمانی آسیا بود شرکت کردم، همه تعجب کرده بودند چرا که از سجاده هاشمی فقط یک نام باقی‌مانده بود و در این مسابقات توانستم مجددا و با اقتدار قهرمان شده و سهمیه را کسب کردم.

این قهرمان دو و میدانی ایران با اشاره به شیوع کرونا و تعطیلی مسابقات ورزشی گفت: متاسفانه بخاطر کرونا تمامی مسابقات لغو و کارمان سخت شد و در سال ۹۹ تنها مسابقاتی که شرکت کردم، مسابقات باشگاهی بود که من از تیم سپاهان در این مسابقات شرکت کردم و سپاهان قهرمان مسابقات شد.

وی در خصوص دوران جدید ریاست فدراسیون دوومیدانی بیان کرد: این رشته در دو بخش بانوان و آقایان دارای ۲۴ ماده سه رده سنی است ولی کشور درگیر مشکلات اقتصادی بود اما فدراسیون خیلی صادقانه به ما گفت که تا حد توانشان می‌توانند حمایت کنند و این توان هم واقفا ۱۰۰ درصدی بود و این مقطع بود که بخش خصوصی از ما حمایت کرد.

وی اضافه کرد: دوومیدانی ورزش جدال با صدم تانیه‌هاست و برخلاف کشتی، کاراته، ووشو نیست و متاسفانه در دنیا ورزش اول و در کشور ما ورزش آخر است و سختی این رشته به اندازه ای است که افتخار کسب مدال فقط مختص ورزشکار نیست بلکه کل کشور در این افتخار

مدال آوران مسابقات جهانی ورزش کارگری تجلیل می‌شوند

رئیس فدراسیون آماتور ورزش کارگری از تجلیل مدال آوران مسابقات جهانی ورزش کارگری شرکت‌ها و جام جهانی فوتبال توسط وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی خبر داد.

جواد رمضی ، اظهار کرد: کاروان ایران در سومین دوره مسابقات جهانی ورزش شرکت‌ها در ایران با کسب ۶۴ مدال در جایگاه سوم قرار گرفت. هر چند در این دوره تعداد مدال‌های خود را از ۳۱ مدال دوره قبل تا ۶۴ مدال افزایش دادیم و کاروان ایران رشد چشمگیری در این دوره داشت، اما به جایگاه بهتر

سومی نتوانستیم دست پیدا کنیم.

وی یکی از موفقیت‌های کاروان ایران در سومین دوره مسابقات جهانی شرکت‌ها را مشارکت بیشتر کارفرماها در جهت حمایت از اعزام ورزشکاران به مسابقات بین‌المللی عنوان کرد و افزود: حمایت کارفرماها از اعزام ورزشکاران به تورنمنت‌های برون مرزی نشان از آن دارد که ورزش کارگری جایگاه خود را در کشور پیدا کرده و در حال پیشرفت است.

رئیس فدراسیون آماتور ورزش کارگری همچنین از تجلیل مدال آوران مسابقات جهانی ورزش شرکت‌ها و جام جهانی فوتبال توسط وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی خبر داد و خاطر نشان کرد: این مراسم روز شنبه ۲۲ آبان در محل وزارتخانه برگزار می‌شود و از مدال آوران مسابقات جهانی ورزش شرکت‌ها و جام جهانی فوتبال توسط وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی تجلیل خواهد شد.

رمضی پیرامون این پرسش که امسال چقدر در اجرای برنامه‌های پیش‌بینی شده تقویم ورزشی عملکرد موفقی داشتید، خاطر نشان کرد: امسال شرایط بهتری نسبت به سال گذشته داریم، و تا به الان نزدیک به ۴۰ مسابقه قهرمانی کشور را برگزار کردیم، هرچند هنوز هم در اجرای برخی از برنامه‌ها عقب‌ماندگی‌هایی وجود دارد، اما شرایط راضی کننده است.

وی در پایان از برگزاری مجمع فوق‌العاده فدراسیون ورزش کارگری برای تصویب آیین نامه مطابق با اساسنامه جدید فدراسیونهای ورزشی ظرف یکماه آینده خبر داد.